
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 
Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4096 F: +381 21 487 4087 
office.uprava@vojvodina.gov.rs  
www.uprava.vojvodina.gov.rs  

 БРОЈ: 404-206/2019  ДАТУМ: 19. августа 2019. године 

 

Предмет: одговор на додатне информације или појашњења бр.2 у вези са 

припремањем понуде за јавну набавку радова на објектима - санација крова, ЈН ОП 

34/2019. 

 

Дана 16.08.2019. године примили смо e-mail којим заинтересовано лице тражи 

додатну информацију у вези са припремањем понуде за јавну набавку радова на 

објектима - санација крова, у оквиру којег је тражио појашњење: 

 

ПИТАЊЕ 

 

Занима нас да ли је могуће, у поступку ЈН 34/2019, извршити обилазак локације 

ради увида у стање објеката ради лакшег припремања понуде? 

 

ОДГОВОР 

 

Да, могуће је. 

Контакт особа за заказивање вршења увида је Живковић Драган (тел:021/ 487 

4238 , еmail: dragan.zivkovic@vojvodina.gov.rs). Заказивање за вршење увида је могуће 

oд 09:00-14:00. Заказивање се врши минимум сат времена унапред. 

 

Додатне информације или појашњења се објављује на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Наручиоца www.uprava.vojvodina.gov.rs, у року од 3 дана од дана 

пријема захтева. 

 

 

 

Комисија за јавну набавку 

mailto:office.uprava@vojvodina.gov.rs
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/
mailto:Живковић%20Драган
mailto:dragan.zivkovic@vojvodina.gov.rs
http://www.uprava.vojvodina.gov.rs/

